ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է  

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 
ՀՊՀ-ՇՀԱՊՁԲ-17/02
Պատվիրատուն` ՀՀ ԱԻՆ<<Հիդրոօդերևութաբանության և մթնոլորտային երևույթների վրա ակտիվ ներգործության  ծառայություն>> պետական ոչ առևտրային կազմակերպությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Լեոյի 54 հասցեում, ստորև  ներկայացնում է ՀՊՀ-ՇՀԱՊՁԲ-17/02 ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի  մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չ/Հ
	Անվանումը
	Չ/Մ
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Թուղթ Ա4
	տուփ
	360
	360
	6480000
	648000
	Նամակագրության, տպագրության և այլ գրաֆիկական նպատակների համար, թելիկներ չպարունակող, առանց հավելյալ բաղադրիչների, որոնք ազդում են թղթի գույնի մակերեսային բնութագրերի վրա, A4, (297Х210) մմ, խտությունը` 80 գ/մ2., սպիտակությունը ոչ պակաս քան 90%, տուփի մեջ 500 թերթ
	Նամակագրության, տպագրության և այլ գրաֆիկական նպատակների համար, թելիկներ չպարունակող, առանց հավելյալ բաղադրիչների, որոնք ազդում են թղթի գույնի մակերեսային բնութագրերի վրա, A4, (297Х210) մմ, խտությունը` 80 գ/մ2., սպիտակությունը ոչ պակաս քան 90%, տուփի մեջ 500 թերթ

	2
	Թուղթ Ա3
	տուփ
	42
	42
	159600
	159600
	Նամակագրության, տպագրության և այլ գրաֆիկական նպատակների համար, թելիկներ չպարունակող, առանց հավելյալ բաղադրիչների, որոնք ազդում են թղթի գույնի մակերեսային բնութագրերի վրա, A3, (297Х420) մմ, խտությունը` 80 գ/մ2., սպիտակությունը ոչ պակաս քան 90%, տուփի մեջ 500 թերթ
	Նամակագրության, տպագրության և այլ գրաֆիկական նպատակների համար, թելիկներ չպարունակող, առանց հավելյալ բաղադրիչների, որոնք ազդում են թղթի գույնի մակերեսային բնութագրերի վրա, A3, (297Х420) մմ, խտությունը` 80 գ/մ2., սպիտակությունը ոչ պակաս քան 90%, տուփի մեջ 500 թերթ

	3
	Գրասենյակային գիրք
	հատ
	450
	450
	270000
	270000
	Համապատասխան ձևաչափերի, 100 թերթ, տողանի, սպիտակ էջերով


	Համապատասխան ձևաչափերի, 100 թերթ, տողանի, սպիտակ էջերով



	4
	Թղթապանակ 
	հատ
	550
	550
	33000
	33000
	Ստվարաթղթից կազմեր երկարատև պահման գործերի համար, Բ (Б) տիպի, թելակապերով, ստվարաթղթի խտությունը` 1,15 գ/սմ3, հաստությունը 0,3-ից մինչև 1,5 մմ, ԳՕՍՏ 17914-72 կամ համարժեք


	Ստվարաթղթից կազմեր երկարատև պահման գործերի համար, Բ (Б) տիպի, թելակապերով, ստվարաթղթի խտությունը` 1,15 գ/սմ3, հաստությունը 0,3-ից մինչև 1,5 մմ, ԳՕՍՏ 17914-72 կամ համարժեք



	5
	Արագակար 
	հատ
	550
	550
	33000
	33000
	Արագակար կավճած  ստվարաթղթից, մետաղական ամրակով, A4 (210x297) մմ ձևաչափի թերթերի համար


	Արագակար կավճած  ստվարաթղթից, մետաղական ամրակով, A4 (210x297) մմ ձևաչափի թերթերի համար



	6
	Գրիչ 
	հատ
	2600
	2600
	78000
	78000
	Գնդիկավոր սև, կապույտ, կարմիր միջուկներով տարբեր տեսակի կառուցվածքով, մեծ և փոքր չափի


	Գնդիկավոր սև, կապույտ, կարմիր միջուկներով տարբեր տեսակի կառուցվածքով, մեծ և փոքր չափի



	7
	Դակիչ 
	հատ
	22
	22
	11000
	11000
	Ծակոտիչ գրասենյակային, մինչև 20 թերթ դակելու համար

Գնդիկավոր սև, կապույտ, կարմիր միջուկներով տարբեր տեսակի կառուցվածքով, մեծ և փոքր չափի


	Ծակոտիչ գրասենյակային, մինչև 20 թերթ դակելու համար

Գնդիկավոր սև, կապույտ, կարմիր միջուկներով տարբեր տեսակի կառուցվածքով, մեծ և փոքր չափի



	8
	Սոսինձ
	հատ
	140
	140
	14000
	14000
	Չոր սոսինձ գրասենյակային (սոսնձամատիտ), թուղթ սոսնձելու համար
	Չոր սոսինձ գրասենյակային (սոսնձամատիտ), թուղթ սոսնձելու համար

	9
	Հաշվիչ մեքենա
	հատ
	30
	30
	9000
	9000
	12 նիշանի սեղանի , գործողությունները ցուցադրումով վահանակի վրա , ինքնալիցքավորվող


	12 նիշանի սեղանի , գործողությունները ցուցադրումով վահանակի վրա , ինքնալիցքավորվող



	10
	Ամրակ 
	հատ
	100
	100
	10000
	10000
	Փոքր , գրասենյակային  ամրակներ  (սկրեպ)  մետաղական  կամ  պոլիմերային  պատվածքով, (25-33) մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը լիարժեք ամրությամբ միասնական պահելու կարողությամբ, մեկ տուփի մեջ 100 հատ


	Փոքր , գրասենյակային  ամրակներ  (սկրեպ)  մետաղական  կամ  պոլիմերային  պատվածքով, (25-33) մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը լիարժեք ամրությամբ միասնական պահելու կարողությամբ, մեկ տուփի մեջ 100 հատ



	11
	մատիտ
	տուփ
	1400
	1400
	42000
	42000
	Հասարակ, սև գույնի 2HD
	Հասարակ, սև գույնի 2HD

	12
	Թանաք 
	հատ
	224
	224
	44800
	44800
	Թանաք կնիքի բարձիկի համար, 30մլ.


	Թանաք կնիքի բարձիկի համար, 30մլ.



	13
	Ջնջիչ 
	հատ
	140
	140
	42000
	42000
	Վրձինով, 20մլ.
	Վրձինով, 20մլ.

	14
	Կարիչ սեղանի 
	Տուփ
	150
	150
	150000
	150000
	Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր բլոկներով` N 10 (տուփի մեջ 1000 հատ)


	Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր բլոկներով` N 10 (տուփի մեջ 1000 հատ)



	15
	Կարիչ 
	հատ
	30
	30
	24000
	24000
	Կարիչ գրասենյակային, միջին, մինչև 20 էջ կարելու համար


	Կարիչ գրասենյակային, միջին, մինչև 20 էջ կարելու համար


	16
	Քանոն 
	հատ
	40
	40
	12000
	12000
	Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր բլոկներով` N 10 (տուփի մեջ 1000 հատ)


	Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր բլոկներով` N 10 (տուփի մեջ 1000 հատ)



	17
	Ֆայլ 
	հատ
	3000
	3000
	30000
	30000
	
	

	18
	Ռտին  
	հատ
	400
	400
	12000
	12000
	Ռետինե ջնջոց փոքր` նախատեսված մատիտով գրածները մաքրելու համար:


	Ռետինե ջնջոց փոքր` նախատեսված մատիտով գրածները մաքրելու համար:



	19
	Աշակերտական տետր 
	հատ
	2000
	2000
	60000
	60000
	12 թերթ, քառակուսի
	12 թերթ, քառակուսի

	20
	Ստվարաթուղթ 
	հատ
	800
	800
	200000
	200000
	Թուղթ Ա(A) մակնիշի (մատիտով,տուշով և ջրաներկով գծագրագրաֆիկական աշխատանք կատարելու համար), 1մ2 մակերեսով թղթի զանգվածը` 200գ. (610x860) մմ չափերի, ԳՕՍՏ 597-73 կամ համարժեքը
	Թուղթ Ա(A) մակնիշի (մատիտով,տուշով և ջրաներկով գծագրագրաֆիկական աշխատանք կատարելու համար), 1մ2 մակերեսով թղթի զանգվածը` 200գ. (610x860) մմ չափերի, ԳՕՍՏ 597-73 կամ համարժեքը

	21
	Օրացույց սեղանի 
	հատ
	35
	35
	35000
	35000
	Սեղանի օրացույց նշումների համար տարբեր չափերի, պոկովի կամ թերթովի, գունավոր տպագրությամբ, 2018 թ.
	Սեղանի օրացույց նշումների համար տարբեր չափերի, պոկովի կամ թերթովի, գունավոր տպագրությամբ, 2018 թ.

	22
	Օրատետր 
	հատ
	30
	30
	54000
	54000
	2018 թ., անգլերեն
	2018 թ., անգլերեն

	23
	Դանակ գրասենյակային
	հատ
	30
	30
	36000
	36000
	Գրասենյակային, մետաղյա, սուր ծայրով,պլաստմասե բռնակով, 18սմ երկարությամբ
	Գրասենյակային, մետաղյա, սուր ծայրով,պլաստմասե բռնակով, 18սմ երկարությամբ

	24
	Սրիչ մատիտի
	հատ
	60
	60
	9000
	9000
	Սրիչ գրաֆիտե մատիտի համար
	Սրիչ գրաֆիտե մատիտի համար

	25
	Մկրատ գրասենյակային 
	հատ
	30
	30
	7500
	7500
	Գրասենյակային, մետաղյա, սուր ծայրով,պլաստմասե բռնակով, 18սմ երկարությամբ
	Գրասենյակային, մետաղյա, սուր ծայրով,պլաստմասե բռնակով, 18սմ երկարությամբ

	26
	Թղթապանակ ռեգիստրատոր 80մմ
	հատ
	50
	50
	40000
	40000
	Թղթապանակ կոշտ ստվաթղթե կազմով, համապատասխան չափի կռնակով (ծավալով) մետաղյա ամրացման հարմարանքով, A4 (210X297) մմ ձևաչափի թղթերի համար
	Թղթապանակ կոշտ ստվաթղթե կազմով, համապատասխան չափի կռնակով (ծավալով) մետաղյա ամրացման հարմարանքով, A4 (210X297) մմ ձևաչափի թղթերի համար

	27
	Թղթապանակ ռեգիստրատոր 60մմ
	հատ
	50
	50
	40000
	40000
	Թղթապանակ կոշտ ստվաթղթե կազմով, համապատասխան չափի կռնակով (ծավալով) մետաղյա ամրացման հարմարանքով, A4 (210X297) մմ ձևաչափի թղթերի համար
	Թղթապանակ կոշտ ստվաթղթե կազմով, համապատասխան չափի կռնակով (ծավալով) մետաղյա ամրացման հարմարանքով, A4 (210X297) մմ ձևաչափի թղթերի համար

	28
	Մարկեր տեքստային
	հատ
	60
	60
	15000
	15000
	Մարկեր տեքստային
	Մարկեր տեքստային

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	04
	01
	01
	05
	x
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	12.04.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	528000
	528000
	105600
	105600
	633600
	633600

	Չափաբաժին 2

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	126000
	126000
	252000
	252000
	151200
	151200

	

	Չափաբաժին3

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	206250
	206250
	41250
	41250
	247500
	247500

	Չափաբաժին 4

	

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	27500
	27500
	5500
	5500
	33000
	33000

	Չափաբաժին 5

	

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	27500
	27500
	5500
	5500
	33000
	33000

	Չափաբաժին 6

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	54166.67
	54166.67
	10833.33
	10833.33
	65000
	65000

	Չափաբաժին 7

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	9166.67
	9166.67
	1833.33
	1833.33
	11000
	11000

	Չափաբաժին 8

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	10500
	10500
	2100
	2100
	12600
	12600

	Չափաբաժին 9

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	            65000
	65000
	13000
	13000
	78000
	78000

	Չափաբաժին 10

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	7500
	7500
	1500
	1500
	9000
	9000

	Չափաբաժին 11

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	            35000
	35000
	7000
	7000
	42000
	42000

	Չափաբաժին 12

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	31733.33
	31733.33
	6346.67
	6346.67
	38080
	38080

	Չափաբաժին 13

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	315000
	315000
	63000
	63000
	37800
	37800

	Չափաբաժին 14

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	12500
	12500
	2500
	2500
	15000
	15000

	

	Չափաբաժին 15

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	18750
	18750
	3750
	3750
	22500
	22500

	Չափաբաժին 16

	

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	8666.67
	8666.67
	1733.33
	1733.33
	10400
	10400

	Չափաբաժին 17

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	25000
	25000
	5000
	5000
	30000
	30000

	Չափաբաժին 18

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	10000
	10000
	2000
	2000
	12000
	12000

	Չափաբաժին 19

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	50000
	50000
	10000
	10000
	60000
	60000

	Չափաբաժին 20

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	166666.67
	166666.67
	33333.33
	33333.33
	200000
	200000

	Չափաբաժին 21

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	29166.67
	29166.67
	5833.33
	5833.33
	35000
	35000

	Չափաբաժին 22

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	40000
	40000
	8000
	8000
	48000
	48000

	Չափաբաժին 23
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	2500
	2500
	500
	500
	3000
	3000

	Չափաբաժին 24
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	6000
	6000
	1200
	1200
	7200
	7200

	Չափաբաժին 25
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	6000
	6000
	1200
	1200
	7200
	7200

	Չափաբաժին 26
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	31250
	31250
	6250
	6250
	37500
	37500

	Չափաբաժին 27
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	31250
	31250
	6250
	6250
	37500
	37500

	Չափաբաժին 28
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	11000
	11000
	2200
	2200
	13200
	13200

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	24.05.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Չի սահմանվել
	.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	14.05.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	15.05.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	15.05.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	ՀՊՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/02
	14.06.2016թ.
	30.12.2017թ.
	______
	1930280
	1930280

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28
	<<Սմարթլայն>>ՍՊԸ
	ք. Երևան,Վարդանանց 110 հեռ. 010-558483
	ssmartline@mail.ru
	1150009537660100
	01548908

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գրիգոր Մկրտչյան
	010-534558
	a.burnuchyan@gmail.com


Պատվիրատու` ՀՀ ԱԻՆ <<Հիդրոօդերևութաբանության և մթնոլորտային երևույթների վրա ակտիվ ներգործության ծառայություն>> ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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